
隊キャンプ　実施計画書

１．日　時 平成２９年１１月１８（土）～１９日（日）

２．場　所 大町公民館

３．テーマ スカウトは感謝の心をもつ！

４．装　備 制服正帽、ハバザック、スカウトハンドブック、雨具、水筒

宿泊標準装備、、米２合、防寒着、その他一泊舎営に必要な物

１１月１８日（土）　【１日目】　

時　間 　場　所 服　装

13:00 大町公民館 制服・正帽

13:30

15:00

16:30 活動着

　

17:00 活動着

18:00 活動着

19:30 活動着

20:30

21:00

１１月１９日（日）　【２日目】

時　間 場　所 服　装

6:00 大町公民館

8:00 制服・正帽

8:30 活動着

10:00

12:00

※夜間は冷え込みが予想されます。シュラフだけで寒いようなら毛布等を準備してください。

買い出し

大町公民館集合、

夕食　

内　　容

スタンツ資料

スタンツ打ち合わせ

班会議

起床

内　　容

スタンツ打ち合わせ

ＧＢ会議

朝食（和定食）

夕食作り

解散

スタンツ打ち合わせ

進級確認

就寝

朝礼、点検


