## 隊キャンプ 実施計画書

1. 日 時 平成29年11月18(土)~19日(日)

2. 場 所 大町公民館

3. テーマ スカウトは感謝の心をもつ!

4. 装備制服正帽、ハバザック、スカウトハンドブック、雨具、水筒

宿泊標準装備、、米2合、防寒着、その他一泊舎営に必要な物

スタンツ資料

## 11月18日(土)【1日目】

時 間	内容	場 所	服 装
13:00	大町公民館集合、	大町公民館	制服•正帽
13:30	班会議		
15:00	スタンツ打ち合わせ		
16:30	買い出し		活動着
17:00	夕食作り		活動着
18:00	夕食		活動着
19:30	スタンツ打ち合わせ		活動着
20:30	GB会議		
21:00	就寝		

## 11月19日(日)【2日目】

時間	内容	場 所	服 装
6:00	起床	大町公民館	
	朝食(和定食)		
8:00	朝礼、点検		制服•正帽
8:30	スタンツ打ち合わせ		活動着
10:00	進級確認		
12:00	解散		

※夜間は冷え込みが予想されます。シュラフだけで寒いようなら毛布等を準備してください。